
ZARZĄDZENIE NR 88/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Dukli sprawozdania finansowego Gminy Dukla za 2016 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i § 20 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. 
w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 760), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuje Radzie Miejskiej w Dukli sprawozdanie finansowe Gminy Dukla za 2016 rok, składające się z: 

1)bilansu z wykonania budżetu,  

2)łącznego bilansu obejmującego dane wynikacjące z bilansów samorządowych jednostek budżetowych,  

3)łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych, 

4)łącznego zestawienia zmian w funduszu, obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych,  

5)informacji uzupełniającej do sprawozdania finansowego,stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 1



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 2



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 3



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 4



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 5



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 6



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 7



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 8



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 9



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 10



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 11



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 12



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 13



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 14



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 15



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 16



Id: 222D4191-54A4-40EA-966A-A5315D4C94CF. Podpisany Strona 17




